[TOCIBHMK KOPUCTYBAYA

TBiH®Opew Kom¢po

PA1-25 CA-35 PA-35 PA-50 PA-85

PA1-25-2 CA-35-2 PA-35-2 PA-50-2 PA-85-2
CA1-35 PA1-35 PA1-50 PA1-85
CA1-35-2 PA1-35-2 PA1-50-2 PA1-85-2

KiMHaTHWI PEBEPCUBHIMI MPOBITPIOBAY
I3 pereHepadieto eHeprii
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MNpr3HayeHHA

KomnnekT NoCTaBkm

CTpyKTypa yMOBHOIO NO3HaYeHHA
OCHOBHi TEXHIUHI XapaKTepUCTUKM
ByaoBsa Ta npuHUMn poboTn

MOoHTaX Ta MiaroToBKa 0 PoboTH
MigKNIOYEeHHA 0O eNeKTpOMepeXxi

KepyBaHHA NPOBITpIOBaYem

TexHiuHe 06CNyroByBaHHS
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MOCIOHNK KOPWCTyBaYa MOEAHAHMI i3 TEXHIUHMM OMMUCOM, IHCTPYKLIIEID 3 eKCrtyaTallii Ta NacropToM, MICTUTb BIOMOCTI 3i BCTAHOBNEHHA 1 MOHTaXy
KIMHAaTHOTO PEeBEPCHBHOMO MPOBITPIOBaYa 3 pereHepaticto eHeprii TeiHOpew Komdo (mani 3a TeKCTOM — MPOBITPIOBaY, Y po3finax «Bumoru 6esnekn»,
«[apaHTii BUPOOHMKa», nonepeKyBanbHUX Ta iHpopMaLliiHKX 6r1oKax — BUpPIO).

BUMOTI U BE3MNEKU

. lNepen noyaTkom ekcnnyaTauii Ta MOHTaxeM BUPOOY YBaXKHO O3HaoMTecA 3 MOCIOHMKOM KOPUCTyBaua.

. Mip yac MOHTaxy Ta ekcnnyaTauii BMpody NOTPIGHO LOTPUMYBATUCA BUMOT MOCIOHMKA KOPUCTYBaUa, @ TakoXK BUMOT YCiX 3aCTOCOBHMX MiCLIeBMX
i HauioHanbHYVX OyaiBenbHWX, ENEKTPUUYHNX Ta TeXHIYHUX HOPM | CTaHAapTIB.

. O60B'A3KOBO O3HaOMTECA 3 MONePEAKEHHAMM B MOCIOHMKY, OCKINbKM BOHW MICTATb BIZOMOCTI, AKi CTOCY0TbCA Baluoi 6esneku.

. HenoTprMaHHA NpaBmn i nonepeaxeHb NOCIOHMKa MOXe NPU3BECTM A0 TPaBMM KOPUCTYBada abo NOLIKOLKEHHA BUPODY.

. Micna npounTaHHA NOCibHWKa KopWCTyBaya 36epiralTe MOro NPOTATOM YCbOrO Yacy KOPUCTYBaHHA BUPOOOM.

. Mpu Nepeaadi KepyBaHHA IHWOMY KOpUCTyBadesi 0O0B'A3KOBO 3abe3neyTe MOro NOCiOHMKOM KOPUCTyBaya.

3HaueHHA CUMBONIB, AKI 3aCTOCOBYIOTHCA B MOCIOHNKY:

YBATA!

3ABOPOHEHO!

3AMNOBIXKHI 3AXO4U NIA YAC MOHTAXY TA EKCIMUTYATAL|IT BAPOBY

Min Yac MoHTaxy B1POOY 0OOB'A3KOBO
BIAKMOYITb NOTO Bifj MEPEX €NeKTPOXMBNEHHA. BUPOOY.

He npoknapante mepexesuin WHyp BMpoby
nopyu i3 onantosanbHUM/HarpiBaabHUM
obnagHaHHAM.

He 3miHIOMTE LOBXMHY MEPEXEBOTO LWHYPa
CaMOCTINHO.

He nepernHante mepexesui LHYP.
YHMKaTe NOWKOLKEHb MEPEXEBOrO LHYPA.
He knagiTb Ha MepexeBui LWHYP CTOPOHHI
npeameTy.

« bynbTe 0bepexxHVIMK Nif Yac PO3MaKoBYBaHHA

« [oTpumyiiteca TexHikn 6e3nekun npu poboTi
3 €NeKTPOIHCTPYMEHTOM Mif Yac MOHTaXy
BUPOOY.

« O60B'A3KOBO 3a3emniTb BUPIO!
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« i yac NigKNoYeHHA BUPoBy 0 eneKkTpo-
MEPEXi He BUKOPUCTOBYINTE MOLLKOAKEHE
06nafHaHHS Ta NPOBIAHVIKM.

+ He TopKanTeca MOKpUMM pyKkammn NPpUCTPOIB
KepyBaHHA.

+ He BMKOHyIMTE MOHTaX | TEXHIYHE
006CyroByBaHHA BUPOOY MOKPVMM pyKamU.

He nonyckaite aitelr go ekcnnyatauii BUpooy.

He 36epiraiite nobnmsy supoby

B1OYXOHebe3MeuHi Ta Nerko3aMmcTi PeUOBMHM.

He BigkpwBaiTe BMPIb Nig yac poboT.

He nepekpuvBanTe NOBITPAHWI KaHan nig yac
poboTH BUPOLY.

He cigaiiTe Ha BMPI6 i He KNafliTb Ha HbOTO iHLLI
npeameTu.

3AMNOBIXKHI 3AXOAU NIA YAC MOHTAXY TA EKCIUJTYATALIIT BAPOBY
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D VENTS

He ekcnnyaTyiiTe BUPIO 3a MeXamu fjiana3oHy
TemnepaTyp, BKazaHux y NoCiOHMKY
KOpUCTyBaua.

He ekcnnyaTyiiTe BUPI6 B arpecMBHOMY Ta
BM1OYXOHebe3neuHoMy cepeaoBULLi.

He muiTe BMpib Boaoto.
YHWKalTe NOTPanAAaHHA BOAM Ha eNeKTpuYHi
YacTVHM BMPOOY.

Min yac TexHiuHOro obcnyroByBaHHA BMPOOY
BIAKIOYITb MOTO Bifl MEPEXKI €NEKTPOXMBIEHHS.

[pV NOABI CTOPOHHIX 3BYKIB, 3anaxy, AnMy
BifKIOYITb BUPIO B MEPEX eNEKTPOXNBIEHHS
Ta 3BEPHITbCA IO CEPBICHOTO LIEHTPY.

He cnpsamoByiTe NoTik NoBiTpA 3 BUPoOY Ha
[pxepena BiAKpUTOro BOTHIO.

Mpw TpyBanin ekcnnyaTtauii BUpPoOy yac Big yacy
nepeBipANTe HAZINHICTb MOHTaXY.

BrkopmcToByITe BMPIO NuLie 3a Moro NpAMMM
MpU3HaAYEHHAM.

|
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nicna 3AKIHYEHHA TEPMIHY CNTYXKBW BUPIB NIJJIATAE OKPEMIA YTUNISALLIT.

HE YTUNI3YUTE BUPIB I3 HECOPTOBAHUMUW MICbKUMW BIAXOAAMU
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D VENTS

TeiHOpeL Komdo

MPU3HAYEHHA

[MpoBiTpIoBaY NPV3HaUYEHWN AR CTBOPEHHA MOCTIMHOrO MOBITPOOOMIHY Y KBAapTMPaX, NPMUBaTHUX ByamnHKax, rotenax, kadge Ta iHWmux nobyToBmx
i TPOMaACHKMX MpuMilleHHsX. [TpoBiTpoBay obnagHaHW KepamiyHUM pereHepaTopoM, NMpU3HaYeHM AN 3abe3nedeHHs nogadi A0 NpUMilleHHs
OYMLLEHOTO CBIXKOro MOBITPA, HArpPITOro 3a paxyHoK pereHepadii Tenna, Ake MiCTUTbCA Y BUTAXHOMY BifiNpaLbOBaHOMY MOBITPI.

[poBiTptoBay NPM3HaYEHWI ANA BHYTRILIHBOCTIHHOMO MOHTaXY.

TeneckoniuHa KOHCTPYKLIA MOBITPAHOrO KaHasy A03BOSIAE BCTAHOBMIOBATY OO Y CTiHAaX Pi3HOT TOBLWMHW, IVB. TAOANLIIO HXKYE:

ToBWMHA CTiHN

300 mm-570mm (11 %/, "-22 7/ ")
120 Mm- 500 mm (4 3/,"-19 '/ ")

250 Mm - 470 Mm (9 3/ =18 1/.))

120 Mm- 430 Mm (4 %/,"-16 °/.")

120 Mm-470 mm (4 %/,"-18 /)

Mopgenb npoBiTptoBaua

PA1-25
PA1-25-2
CA-35
CA1-35
PA-35
PA1-35
PA-50
PA1-50
PA-85
PA1-85
CA-35-2
CA1-35-2
PA-35-2
PA1-35-2
PA-50-2
PA1-50-2
PA-85-2
PA1-85-2

MposiTptoBay po3paxoBaHmii Ha TpMBay PobOTy H6e3 BiAKIIOUEHHS Bifi MEPEX NeKTPOXMBAEHHS.
[NepemillyBaHe NOBITPA He NOBMHHO MICTUTU roproUMx abo BUOYxoHebe3NeUHNX CyMmillei, XiMIUHO aKTVMBHIX BUNAPIB, IUMKUX PEUOBMH, BONOKHUCTHX
maTepianis, KPynHOro Ny, caxi, >unpis abo cepefoBULL, AKi CNPUAIOTL YTBOPEHHIO WKIANNBKX PEUOBUMH (OTPYTa, NS, XBOPOOOTBOPHI MIKPOOPraHiamm).

( BUPIB HE NMPU3HAYEHUI aona BUKOPUCTAHHA AITbMU, OCOBAMU 31 3HUXKEHUMU h
CEHCOPHUMW YY1 PO3YMOBUMU 3[IBHOCTAMMU, A TAKOX OCOBAMMU, AKI HE NIAFOTOBJIEHI
HANEXXHUM YAHOM.
A OO POBIT 13 BUPOBOM [OOMYCKAKTbCA CHEUIANICTU n0icada BiaNOBIAHOIO
IHCTPYKTAXY.
BWUPI6 MOBUHEH BYTU BCTAHOBJIEHUA Y MiCUAX, AKI BUKJTIOYAIOTb CAMOCTINHUN
OCTYN OITEN
q A A )
KOMMJEKT MOCTABKMU

HainimeHyBaHHA
[NposiTptoBay
[yneT ANCTaHUIMHOTO KepyBaHHA
MoHTaxHe KpinneHHsA
[MocibHWK KoprncTyBaya
IMOCIGHMK 3 MOHTaXy KOBMaKa
[NaKyBanbHWUM ALMK

Kinbkictb

1w
1w
2yn.
1w
1w
Twr.
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CTPYKTYPA YMOBHOI'O MO3HAYEHHA

TBiHOpew Kompo PA1-25 - 2

_ - KoBnak EH
2 - koBnak EH 2 ona ToHKmx CTiH

HomiHanbHa npoayKTuBHicTb, M*/rop
Mopaudikauia nuyboBoi naHeni

_ - leKkopaTnBHa peLliTka
1 - nnocka nuuUboBa NaHenb

Tun aBTOMaTUKN
A - BOyaOBaHa c1McTeMa aBTOMATVKM Ta KepyBaHHA

®dopma nepepisy nosirposoay
P-kpyrna

C - kBafpaTtHa

Cepia Komdo

OCHOBHI TEXHIYHI XAPAKTEPUCTUKHA

[MPOBITPIOBaY 3aCTOCOBYETHCA B 3aKPUTOMY MPUMILLEHHI 3a TeMnepaTyp HaBKONMLWHBOrO NosiTpA Bif -20 °C (-4 °F) go +50 °C (122 °F) Ta BigHOCHOT BONOrOCTi

10 80 %.

3a TMINOM 3aXM1CTY Bifl YPaKeHHA eNeKTPUYHIM CTPYMOM MPOBITPIOBaY HaNexuTb A0 Npunaais knacy | 3rigHo 3 CTY 12.2.007.0-75.
3a TMNOM 3aX1CTY Bifl AOCTYNY A0 Hebe3neUHMX YaCTUH i TPOHUKHEHHA Boaw — IP24.
KoHCTpyKLjia NpoBiTproBaYa MocTiHO BAOCKOHAMOETHCA, TOMY eAKi MOAENT MOXYTb BIAPI3HATMCA Bif OMMCaHKX Y LibOMY NOCIOHIKY.

TEXHIYHI MAPAMETPU NPOBITPIOBAYIB

TBiH®pew Komdo PA1-25, TBiH®pew Kompo PA1-25-2

BmAaKiCcTb

Hanpyra »xusnenHs, B / 50 (60) My

MpoayKTnBHICTb, M/rog (CFM)

[oTyHicTb, BT

Crpym, A

YacToTa obepTaHHs, xB.

PiBeHb 3ByKOBOIO TUCKY Ha BiacTaHi 1 m, Ab(A) (Sones)
PiBeHb 3ByKOBOrO TUCKY Ha BiacTaHi 3 M, AB(A) (Sones)
3arnyweHHaA ByIMYHOro wymy, AB(A) (Sones)

EdekTnBHICTb pekynepauii

7 (4)
3,50
0,023
1190
3109
22(04)

1~100-240
15(9) 24 (14)
3,95 532
0,026 0,036
1330 2420
35(1,3) 43 (2,5)
25(0,5) 33(1,1)
16 (0,4)
1085 %

TBiH®pew Komdo PA-35, TBiH®pew Kompo PA1-35, TBiH®pews Komdpo PA-35-2, TBiHDpew Kompo PA1-35-2

BmAKICTb

Hanpyra »uenenHs, B / 50 (60) My

MpoaykTneHiCTb, M*/rog (CFM)

[oTy>HiCTb, BT

Crpym, A

YacToTa obepTaHHs, xB.”

PiBeHb 3ByKOBOIO TUCKY Ha BiacTaHi 1 m, Ab(A) (Sones)
PiBeHb 3ByKOBOrO TUCKY Ha BiacTtaHi 3 M, AB(A) (Sones)
3arnyweHHaA ByIMUYHOro wymy, AB(A) (Sones)

EdekTnBHICTb pekynepaLii

1~100-240

20 (12) 30(18)
4,39 510
0,026 0,032
1075 1670

32(1,0) 38 (2,0)

23(0,5) 28(0,7)

17 (0,4)

1090 %
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TeiHOpeL Komdo

TEXHIYHI TAPAMETPU NPOBITPIOBAYIB

TeiH®pew Komdo PA-50, TBiH®pew Komdpo PA1-50, TBiH®pew Komdpo PA-50-2, TBiHDpew Komdpo PA1-50-2

LBnakicTb

Hanpyra »xuBnenHsa, B / 50 (60) 'y

MpoayKTneHiCTb, M*/rog (CFM)

[MoTyHicTb, BT

Crpym, A

YacToTa obepTaHHs, xB.”

PiBeHb 3BYKOBOIO TUCKY Ha BiacTaHi 1m, AB(A) (Sones)
PiBeHb 3BYKOBOrO TUCKY Ha BiacTtaHi 3m, AB(A) (Sones)
3arnyweHHaA BynMYHOro wymy, Ab(A) (Sones)

EdekTnBHICTb pekynepadii

14 (8)
3,80
0,024
610
22(04)
13(0,2)

1~100-240

28 (16)
3,96
0,026
800
29(0,7)
20(04)
18 (04)
00 90%

54 (32)
561
0,039
1450
32(1,0)
23(0,5)

TBiH®pew Komdo PA-85, TBiH®pew Komdo PA1-85, TBiHDpews Komdpo PA-85-2, TBiHDpew Kompo PA1-85-2

LBnakicTb

Hanpyra »xusnenHs, B / 50 (60) My

MpoayKTneHICTb, M*/rog (CFM)

[MoTyHicTb, BT

Crpym, A

YacToTa obepTaHHs, xB.”

PiBeHb 3BYKOBOIO TUCKY Ha BiacTaHi 1m, AB(A) (Sones)
PiBeHb 3ByKOBOrO TUCKY Ha BiacTtaHi 3m, AB(A) (Sones)
3arnyweHHaA BynYHOro wymy, Ab(A) (Sones)

EdexTnBHIiCTb pekynepadii

36 21)
474
0,034
1000

29(08)

19 (0,4)

1~100-240

59 (35)
6,56
0,050
1500
35(1,5)
25(0,7)
18 (04)
10 90%

85 (50)
9,65
0,071
2045

44 (3,5)

34(14)

TBiH®pew Komdo CA-35, TiH®pew Kompo CA1-35, TBiHOpew Komdpo CA-35-2, TBiHOpew Komdpo CA1-35-2

BmAKiICTb

Hanpyra »xusnenHs, B / 50 (60) My

MpoayKTnBHICTb, M/rog (CFM)

[oTyHicTb, BT

Crpym, A

YacToTa obepTaHHs, xB.”

PiBeHb 3ByKOBOIO TUCKY Ha BiacTaHi 1m, AB(A) (Sones)
PiBeHb 3ByKOBOrO TUCKY Ha BiacTtaHi 3m, AB(A) (Sones)
3arnyweHHaA ByIMYHOrO wymy, AB(A) (Sones)

EdexTnBHICTb pekynepadii

1~100-240

25(15)
518
0,031
1330
33(1,1)
24.(0,5)
18 (04)
0o 88%

www.ventilation-system.com
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FTABAPUTHI PO3MIPU NMPOBITPIOBAYIB

KpecneHHsa gna npoBiTploBayiB KpecneHHsa gna nposiTpioBauis
3 Kpyrnoto $popmoio nepepisy nosirposoay 3 KBaApaTHolo ¢opmolo nepepisy nosirposoay
. L B . L B
B1 B1

<—>|

-
’ 1
4 1
’
’
’
’
’
’
’
’
’
’
’
’
‘\ 1
'
-

OA1 [OA2 OA1 [OA2
.- _v
30BHIiLLHI BEHTUAALINHWIA L 30BHILLHIN BEHTUNALINHWIA —
KOBMMaK 300pakeHo CxeMaTuyHo KOBMaK 3006pakeHo cxeMaTuuHO
Po3mipn, Mm (grorimm)
Mopnenb
Al A2 B B1 L D1 D2 @ (@]
) 205 50 300-570 107 103
TeiHOpew Komdo PAT-25 - ® ) (a0 - 17,7227/, @y, @y - -
) 205 50 120-500 107 103
TeiHOpew Komdo PAT-25-2 - ® ) (a5, - @719/ @y, @) _ -
) 213 57 250-470 132 128
TeiHOpew Komdo PA-35 ® ) - - @ ©/,"-181/7) 5.7 51/, - -
) 213 57 120-470 132 128
TeiHOpew Komdo PA-35-2 ® /) - - @ @y-18.) 5., 517, - -
) 240 80 250-470 132 128
TeiHOpew Komdo PAT-35 - © 7/, 3 /) - 0% 718/ 5. 5. _ -
) 240 80 120-470 132 128
TeiHOpew Komdo PAT1-35-2 - © 7. 3 ) - “-181/)) 5.7 51/, - -
TeiHOpew Komdo PA-50 213 ) ) 65 250-470 157 153 ) )
TeiHOpeww Kompo PA-85 8%, Q" 9%/,-18'7) 6. 6"
TeiHOpew Komdo PA-50-2 213 B B 65 120-470 157 153 B )
TeiHOpeww Kompo PA-85-2 87, Q" @3,-18'/") 6%, (6"
TeiHOpew Komdo PAT-50 ) 240 86 ) 250-470 157 153 .
TeiHOpew Kompo PA1-85 (CR B (9%/,-18/)) C (6"
TeiHOpew Komdo PA1-50-2 ) 240 86 ) 120-470 157 153 )
TeiHOpew Komdpo PA1-85-2 977, B/ @43,-18'/") 6. (©")
. 213 65 250-470 150 135
TeiHOpew Komdpo CA-35 ® %/, - - @0 ©'%,"-18'/)) - - (57/) )
) 213 65 120-430 150 135
TeiHOpew Kompo CA-35-2 ® ) - - @7 @3,/-16'/ ") . ) 57/, (5%,
) 240 86 250-470 150 135
TeiHOpeLww Komdo CA1-35 - © 72 37 - ©7/,7-18'/) - - 57/ 5%,
) 240 86 120-430 150 135
TeiHOpew Komdpo CA1-35-2 - © 70 37 - @3/-16"%, " - - 57/ (55,
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TeiHOpeL Komdo

D VENTS

bYAOBA TA NMPUHLUUIMN POBOTU

[MpoBITpioBaY CKNAAAETLCA 3 TENIECKOMIYHOIO KaHary, 6NoKy BEHTUNATOPA Ta 30BHILIHBOIO BEHTUAALIMHOMO KOBMaka. BHyTPILLHIN KaHan Teneckona BMilLlye
nBa GINbTPU 1 KepamiyHwiA pereHepaTop.

DinbTPY NPY3HAYEH ANA OUMLLEHHA NPUNAVBHOIO NOBITPA Ta 3anobiraHHA NPOHWKHEHHIO NN Ta CTOPOHHIX NPEAMETIB Y pereHepaTop Ta BEHTUAATOP.

KepamiuHuii pereHepatop 3abe3neuye yTunizauilo TennoBoi eHeprii, Aka MICTUTbCA Y BUTSKHOMY MOBITPI, ANA HarpiBaHHA MPUMAMBHOMO MOBITPSA.
BcepennHi pereHepatopa NpoOKAageHo WHYP ANA MOro BUTArYBaHHA 3 MPOBITPIOBaYa. PereHepatop Tennoi3onboBaHO CreliafibHUM i30M1I0BaSIbHIM
Matepianom.

BnoK BEHTUNATOPA BCTAHOBIIIOETHCA HA BHYTPILUHBOMY OOLi NMPUMILLEHHA Ta OCHALLEHUI 3aXMCHUMM »Kato3i, KOTpi NepeKkpmnBaloTb KaHas nifg yac
BMMKHEHHA NpOoBITproBaYa And 3anobiraHHA 380POTHOIO NOTOKY MOBITPSA.

3 6oky Bynuui nepenbayeHO 30BHIWHIA BEHTUAAUIMHMIA KOBMAK, MPW3HAYeHWn ANA HanpaBleHOro BiABefdeHHA MOBITPA i MomnepemKeHHs
NOTPAr/IAHHA BOAW Ta BENMKMX CTOPOHHIX NpeaMeTIB Y MPOBITPIOBaY.

BYAOBA NMPOBITPIOBAYA

30BHIlLHIN KaHan

Bnok seHTunATopa

Mpr3HayeHnit A CTBOPEHHA NOBITPAHOTO
MOTOKY 3a JONOMOrot0 BeHTURATOPa. Mae
[leKopaT1BHY PeLiTky AnA 3axucTy
BEHTUNATOPA Biff NOTPANAAHHA CTOPOHHIX
npeameris 3 60Ky NPYMILLEHHA.

BHyTpiwHin kKaHan
BHYTpilHA YacTuHa
TeNecKoniyHOro KaHasny.

QinbTp

Cnyrye ina ounLieHHA NoBiTPA, Ake
NPOXOANTL Kpi3b NPOBITPIOBaY, Bif
Ny Ta CTOPOHHIX MpeaMeTiB. Takox
binbTPY 3aNo6iralTb 3aCMiYeHHI0
pereHeparopa.

30BHilWHA YacTUHa
TENeCKOMIYHOro KaHarty.

30BHiLLHIl BEeHTUNALINHNIA KOBNAK
3anobirae NPAMOMY NOTPaNAAHHIO BOAN
Ta CTOPOHHIX MpeaMeTiB y NPOoBITPIoBaY.

Bnok BeHTUNATOpa OCHalleHo
aBTOMATVYHUMM XKasmio3i, AKi BIAKPUBaKOTLCA
nifj Yac yBIMKHEHHA NPOBITPioBaya i
3aKPVBaIOTLCA Mif YaC BUMKHEHHS,
3anobiraioum Takm YUHOM 3BOPOTHOMY
MOTOKY MOBITPA.

TeiH®Opew Komdo PA1-25
TeiH®Opew Komdo PA1-25-2

TeiH®Opew Komdo PA-35
TeiH®Opew Kom¢o PA-35-2
Tein®pew Komdo PA1-35
Tein®pew Kompo PA1-35-2
TeiH®Opew Komdo PA-50
TeiH®Opew Kom¢o PA-50-2
Tein®pew Kompo PA1-50
Tein®pew Kompo PA1-50-2
TeiH®Opew Komdo PA-85
TeiH®Opew Kom¢o PA-85-2
Tein®pew Komdpo PA1-85
TeiH®Opew Kom¢po PA1-85-2

1417
4

N

7/

Tein®pew Komdo CA-35
Tein®pew Komdpo CA-35-2
TeiH®Opew Komdo CA1-35
TeiH®Opew Kompo CA1-35-2

Iy

BuKkopucToBy€ETbCA B AKOCTI
MOHTaXXHOI NNacTuHK AnAa
BCTaHOB/IEHHA 610K
BEHTWUNATOPA Ha CTiHi Ta
NIAKIOYEHHA NPOBITPIOBaYa O
Mepexi.

KepamiuHuii pereHepaTop
3abe3sneuye pereHepaliio eHeprii,
AKa MICTUTBCA Y BUTAKHOMY
NOBITPI, ANA HarpisaHHA
NPUNANBHOTO NOBITPA.

www.ventilation-system.com
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MPUHLUNIM POBOTU ABTOMATUYHUX XKAJTIO3I

MpoBiTploBay He NpaLioe — XKanko3i 3aKpuTi MpoBiTploBay Npawtoe — xKantosi BigKpuTi

PEXXUMW POBOTU NPOBITPIOBAYA
MacnBHMIT NPUINANB — Xanio3i BIGKPWTI, BEHTUAATOP He NpaLjioe.
Mpunnue — NpoBiTpIoBaY 3abe3neyye nofgady CBiXoro NoBiTpaA A0 NPUMILLEHHS.
MpoBiTpIOBaHHA — NPOBITPIOBaY NPALIOE Y BUTAKHOMY ab0 MPUMIIMBHOMY PEXUMI Ha 0OPaHii LWBWUAKOCTI 3aNeXKHO Bif NonoKeHHsA nepemmuki CN7.
PereHepauif — NpoBiTpioBaY Npauioe B pEBEPCUBHOMY PEXNMMI 3 pereHepaLlieio Tenna Ta Bonoru.

Y pexnmi «PereHepalia» NpoBIiTproBay NpaLtoe y Aea UMKW Nno 70 CekyHA,.

| ynkn

Tenne 3abpyaHeHe MOBITPSA BUTArYETbCA 3 MPUMILLIEHHS Ta NMPOXOAMUTL KPi3b KepPaMiUHMin pereHepaTop, AKM1iA NMOCTYNOBO HarpiBaE MoOro Ta 3BOSTOXKYE,
Biggatoun o 90 % tenna.

Yepes 70 cekyH[ Nicia HarpiBaHHA KepamMiyHOro pereHepatopa NpoBiTpoBay NepexoanTb Y MPUMIVBHAN PEXIM.

Il ymkn

CBixe xonoAHe NOBITPA 3 By NPOXOANTL Yepes KepamiuHnii pereHepaTop, 3BONOXKYETHCA Ta NiAIrPIBAETLCA A0 KIMHATHOT TeMnepaTypy 3a pPaxyHoK
HaKOMMYEHOro B pereHepaTopi Tenna.

Yepes 70 CekyH[, KON pereHepaTop OXONOAKYETHCA, MPOBITPIOBAY 3HOBY NEPEMMKAETLCA Y BUTAXKHNA PEXMM | LMK MOBTOPIOETHCA.

.

2
2 1 LWKN
U

<
(%
%
%&
3
o.

N7

5
4
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@ I/Ehll_:—l TeiHOpeL Komdo

MOHTAX TA NIArOTOBKA 4O POBOTU

4 N

MEPEJ MOHTAMEM BUPOBY HEOBXIAHO YBAYKHO O3HANOMUTUCA

3 UMM NMNOCIBHUKOM KOPUCTYBAYA
J
( N\
HE 3AKPUBAWTE NOBITPOMPOBIA BCTAHOBJIEHOIO BUPOBY MATEPIAJIAMU,
AKIHAKONMNYYIOTb N, HANPUKNAL, WUTOPW, TAPANHU TOLO.
LLE MOPYLUYE LNPKYNALUIIO NOBITPA Y MPUMILLEHHI

. J

MOHTAX NPOBITPIOBAYIB TBIHOPELL KOM®O PA1-25

1. Ina MOHTaxy MPOBITPIOBaYa NIArOTYMTE Y 30BHILIHIN CTiHI NpUMILLEHHA 2. BCTaHOBITb TENeCKONIYHWMI KaHan y CTiHi. 13 30BHIWHbOI CTOPOHM

HaACKpPI3HWIA OTBIP. Po3mip i dopma OTBOPY 3a3HaueHi Ha PUCYHKY HKUE. CTIHX MOBITPOMPOBIA MOBVHEH BWCTYMaTW Ha BiACTaHb, HeoOXigHy AnA
BCTAHOBMEHHA 30BHILIHbOrO BEHTUNALIMHOIO KoBMaka. BigctaHb A
333HayeHa y MOHTaXHI IHCTPYKUIT AO 30BHIWHLOrO BEHTUAALIMHOMO
KoBMaka. [ig Yac MOHTaXKy TeneckomiyHoro KaHasy 3abesneute Haxun 3
60Ky BYNMLi MiHIMYM Ha 3 MM JJOHK3Y.

@ <.
MpuMileHHA T~ Bynuus

—{_Min 3 Mm

Mig Yac MOHTaXKy AeKiNbKOX MOCNIAOBHO 3'€HaHVX MPOBITPIOBAYIB Ha
eTani NiaroToBKM OTBOPY PEKOMEHAYETLCA NepeadbaunTV MOPOXKHVHY
INA NPOKNafjaHHA kKabento B CTiHi 414 NOCNiA0BHOIO NiAKMOUYeHHs
[OEKINbKOX MPOBITPIOBaYiB.

3. 3aNOBHITb MPOMIXKI MiX CTIHOIO | TENECKOMIYHNM KaHa/IoM 4. TocnifoBHO BCTAHOBITL Y TENECKONIUHWIA KaHan GinbTp, KepamiuHui
MOHTaXHOIO MiHOHO. pereHepatop, GinbTp i BUPiBHIOBaY NOTOKY MOBITPA.

10 www.ventilation-system.com



5. BUKpyTiTh CaMOHapi3n 3 HUXHbBOT YaCTUHW GI0KY BEHTUAATOPA.

é

I

7. MpocBepanite YOTMPK KPiNWabHI OTBOPM Ta 3aKpiMiTb 3afHI0 YAaCTUHY GMOKY BEHTUIATOPA Ha CTiHi 33 AOMOMOrol0 YOTMPLOX LypyniB 4x40 Ta

Atobenis 6x60 3 KOMMAEKTY MOCTaBKMU.

Nepen BCTAHOBMIEHHAM 3aHbOT YaCcTUHW BNIOKY BEHTUNATOPa Nepefbayte Crocib NpoknafaHHA Kabento KuBneHHs (avs. po3ain «ligknyeHHA fo

eneKTpomepesxi», ctop. 20).

PO3MITKA OTBOPIB MIA KPIMNJIEHHA BEHTUATOPA: MM (AlONMW

150

(574")
75
(2 %6")

6 (%"
4 otB.

75
(2%6")

150
(57%")

8. 3'egHaliTe po3'eM Bif NepemMmnKadiB i3 NNaTolo KepyBaHHA Ta BCTAHOBITb IMLbOBY MaHesb 60Ky BEHTUAATOPA.

2110 (2 4 %6")

www.ventilation-system.com
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D VENTS

TeiHOpeww Komdpo

MOHTAX NPOBITPIOBAYIB TBIHOPELL KOM®O PA-35, PA-50 TA PA-85

1. [Ina MOHTaXy MPOBITPIOBaYa MiArOTyMTe Y 30BHILLHIM CTiHI NpuMilleHHA 2. [1icna NiAroToBKM HAaCKPI3HOrO OTBOPY B CTiHI Nif KaHas Ha BHY TRILLHbOMY
HaCKpi3HW oTBip. Po3mip i dopma OTBOPY 3a3HaueHi Ha PUCYHKY HIKYE.

Mopaenb A, mm | A, gioitmn
T TaiHOpeww Komdo PA-35 @140 |@5 %"
TeiHDpetu Komdpo PA-50 D160 | D6 "

6oui CTiHWM HeobxinHO MigroTyBaTV 3amaguHy 3aBrmbwWwKK 25 mm (1) ana
KaberniB Ta PO3'eMIB, AKi MiAKNOYAIOTHCA A0 Wadi.
Dopma pekoMeHA0BAHOIO 3armnbneHHs 300pakeHa Ha KpecneHHi Hukye.

Tein®pew Komdo PA-35 Tein®pew Komdo PA-50
max 180 (max 7 V") Tein®pew Komdo PA-85
! max 200 (max 7 7")
| |
| I
max 80 :
(max 3 ") max 90
| (max3 %e")
R90

(R3 9/16™)

Mg 4ac MOHTaxy AEKINbKOX MOCMIAOBHO 3'€AHaHMX MPOBITPIOBaYIB
Ha eTani MiAroTOBKM 3arnMbneHHs pekoMeHAyeTbCs nependauntu
MOPOXHWHY ANA NPOKNafjaHHA Kabemio B CTiHI ANA MNOCNIAOBHOMO
NiAKMOYEHHA LeKiNbKOX NPOBITPIOBAYIB.

3. BcTaHOBITb TeNECKOMIYHMIA KaHan y CTiHi. I3 30BHilIHbOI CTOPOHM CTiHW NOBITPONPOBIA MOBMHEH BUCTYNATX Ha BiACTaHb, HEOOXiAHY ANA BCTAHOBNEHHS
30BHILUHBOrO BEHTUAALIMHOIO KOBMaKa. BincTaHb A 3a3HauyeHa Y MOHTaXHil IHCTPYKLIT 4O 30BHILUHBOrO BEHTMAALIMHOMO KOBMaka. [ig Yyac MOHTaxy
TenecKkoniyHoro KaHany 3abesneute Haxumi 3 OOKY BYNMUL MiHIMYM Ha 3 MM JOHW3Y.

i
En
[MTpnmileHHA

T Bynuus

min 3 Mm

12
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D VENTS

4. MigKntoyiTh Wwaci 3rigHo 3i cxeMolo NigKkoyeHHs (AvB. po3ain «[ligknioueHHA Ao enekTpomepexi, ctop. 20).

[pocBEPANiTL YOTUPW KPINUABHI OTBOPM Ta 3aKPIMiTh Waci Ha CTiHI 33 AOMOMOrOI0 YOTUPLOX LWypPYNiB 4x40 Ta ftobenis 6X60 3 KOMMIEKTY MOCTABKM.
BigLeHTpy/Te TeneckoniyHmm KaHan BiAHOCHO LWACi Ta 3aMOBHITb MPOMIXKKIM MiX CTIHOIO Ta TENECKOMIYHVM KaHasloM MOHTaXHOI MIHO.
TeneckoniyHnii KaHan He MOBUHEH BUCTYNaTK 33 MOBEPXHIO LLIACI.

/1)

//
LT

7

i
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@ I/Ehll_:—l TeiHOpeL Komdo

MOHTAX NMPOBITPIOBA4IB TBIHOPELLU KOM®O CA-35

1. [InA MOHTaXy NPOBITPIOBaYa NiArOTYITE Y 30BHILUHIN CTiHI NpuMilleHHA 2. icnAa NigroToBKM OTBOPY Mif KaHan Ha BHYTPIWHbOMY OOLi CTiHW
HaCKpi3HWI OTBip. Po3mip i opma OTBOPY 3a3HaueHi Ha PUCYHKY HKUE.  HeobXifHO MiAroTyBaTW 3anaguHy 3aBrmowkn 25 mm (1") ana kabenis Ta
PO3'eMiB, AKI MiAKNIOYAOTLCA O WAC.
Dopma pekoMeHA0BAHOIO 3armnbneHHs 300pakeHa Ha KpecneHHi Hukye.

TeiH®pew Kom¢po CA-35

max 180
(max7 /")

Mig yaCc MOHTaxy AEKINbKOX MOCAIAOBHO 3'€AHAHMX MPOBITPIOBAYIB
Ha eTani MiAroTOBKM 3arnMONeHHs pPeKOMeHOYeETbCA nependbauntn
MOPOXHWUHY ANA MNPOKMafaHHA Kabemo B CTiHIi AnA MOCNiLOBHOIO
NIOKMOYEHHA JeKiNbKOX MPOBITPIOBaYiB.

3. BCTaHOBITb TENECKOMIYHWIA KaHas Yy CTiHi. I3 30BHILLIHBOI CTOPOHM CTiHV MOBITPOMNPOBIA MOBMHEH BUCTYMNATV Ha BiACTaHb, HEOOXiAHY A1 BCTAHOBNEHHS
30BHILUHBOrO BEHTUNALIMHOIO KOBMaKa. BifctaHb A 3a3HayeHa Y MOHTaXHI IHCTPYKLUIT 4O 30BHILUHBOMO BEHTUAALIMHOMO KoBMaka. [lig Yyac MOHTaxy
TeNeckoniyHoro KaHay 3abe3neute Haxvn 3 60Ky BynULi MiHIMYM Ha 3 MM JOHW3yY.

& 24

MpnmileHHA Bynuus

min 3 Mm

A

4. MocninoBHO BCTaHOBITb Y TENECKONIYHMIA KaHan GinsTp, kepamiuHwmii pereHepatop, GinbTp i BUPIBHIOBAY MOTOKY MOBITPA.

[MigKntoyiTh LWaci 3rigHo 3i cxeMoto NigKMioYeHHA (auB. po3ain «[igkioueHHs 4o enekTpoMepexis, ctop. 20).

[pocBepaniTs YOTMPK KPINMIbHI OTBOPYM Ta 3aKPIMiTh LACi HA CTiHi 33 JOMOMOrOI0 YOTMPBLOX LypPyNiB 4x40 Ta Arobenis 6x60 3 KOMMNEKTY MOCTABKN.
BigLieHTpyWTe TeneckoniuHMi KaHan BiAHOCHO LUACT Ta 3aMOBHITb MPOMIKKI MixK CTIHOK Ta TENECKOMIYHM KaHaNIOM MOHTaXHOIO MiHO.
TeneckoniyHni KaHan He MOBMHEH BICTYNATM 3a MOBEPXHIO LAC.

14 www.ventilation-system.com



D VENTS

5. BctaHoBITb 610K BEHTUNATOPA Ha 610K Wwaci. BNok BeHTUNATOpa QiKCYETbCA MarHiTamu.

NIAKNIIOYEHHA 4O EJIEKTPOMEPEXI

( )

MEPEL NPOBEAEHHAM BYAb-AKUX POBIT I3 BEHTUIATOPOM MO0 HEOBXIAHO
BIOKNIOYNTU BIA OKEPENA ENIEKTPOEHEPTII.

MIAKAIOYEHHA 4O MEPEXI MOBUHEH BUKOHYBATU KBANI®IKOBAHUN ENEKTPUK,
AKNIA MAE NMPABO CAMOCTINHOI POBOTU 3 ENNEKTPOYCTAHOBKAMM A0 1000 B MIC/SA
BMBYEHHS LibOro NOCIBHUKA 3 EKCMTYATALIII.

HOMIHAJIbHI 3BHAYEHHA ENEKTPUYHUX MAPAMETPIB BUPOBY HABEAEHI HA
HAKNENLI 3ABOAY-BUPOBHUKA. BYAb-AKI 3MIHW Y BHYTPILUHbOMY NIAK/TIOYEHHI
3ABOPOHEHI TA NPU3BOAATb A0 BTPATU NMPABA HA TAPAHTIIO

\§ J

[inKNtoYeHHA NPOBITPIOBaYa 3AINCHIOETHCA O MepeXXi 3aMIHHOro CTpyMy 3 Hanpyroto 100-240 B/50 (60) M.
[InA uboro nepeadaueHo Kabenb XMBEHHA 3 BUMKOIO, AKUI NiAKNIOUYEHO 3aBOAOM-BUPOOHMKOM.

MiAKN0YEHHS YCTAHOBKM 10 MEPEXKi €NEKTPOXMBAEHHSA MOBUHHO 3AiMCHIOBATUCA Yepe3 BOYA0BaHWI 10 CTaLliOHaPHOT eNeKTPOMEPEXi aBTOMATUUHMIA

BVIMMKAY 3 €N1eKTPOMarHiTH1UM pO3l€,E|HyBaLIeM.

EJIEKTPUYHA CXEMA NMPOBITPIOBAYA - S
TBIHOPELL KOM®O PA1-25 % E
TBIHOPELL KOM®O PA1-25-2 XS2 XS1
Mepemnuka Mixk KoHTakTamu 11 2 abo 2 i 3 po3'emy CN7 BU3Hauae Hanpsam pyxy NosiTps B Al
pexunmi «MpoBiTpIOBaHHA». KOHTpO”ep
. AKWO nepemmyka 3HaAXOAUTbCA MK KOHTakTamMm 1 i 2, TO B pexumi «I'IposiTpIOBaHHﬂ» rlpOBiTpIOBaLla
NPOBITPIOBAY NPALIIOE Y BUTAXHOMY PEXMMI (33 3aMOBUYBAHHAM).
AKWO MepemMmyka 3HaXOAUTbCA MK KOHTaktamu 2 i 3, 1o B pexvmi «lMpoBiTpOBaHHA» -
NPOBITPIOBaY NPALIOE Y MPUMIUBHOMY PEXMMI. XS3 1~100-240 B
kool 50 (60) 'y
TB3 LO
10
20
30
TB1[LO
GO
DO
+0
NO
TB2[ | @
CN7 GO
1[0 o]4 DO
2feel5 | 1O
3lecf6 N O
(] (]
E E
s
.....
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D VENTS

TeiHOpeL Komdo

noCNIAOBHE NIAKIIOYEHHA KIJIbKOX MPOBITPIOBAYIB

TBIHOPELL KOM®O CA-35
TBIHOPELL KOM®O CA-35-2
TBIHOPELL KOM®O CA1-35
TBIHOPELL KOM®O CA1-35-2

TBIHOPELL KOM®O PA-35
TBIHOPELL KOM®O PA-35-2
TBIHOPELL KOM®O PA1-35
TBIHOPELL KOM®O PA1-35-2

TBIHOPELL KOM®O PA-50
TBIHOPELL KOM®O PA-50-2
TBIHOPELL KOM®O PA1-50
TBIHOPELL KOM®O PA1-50-2

TBIHOPELL KOM®O PA-85
TBIHOPELL KOM®O PA-85-2
TBIHOPELL KOM®O PA1-85
TBIHOPELL KOM®O PA1-85-2

MocnigoBHe MifKOUeHHs MPOBITPIOBAYiB HeoOXifHe ANA OAHOYACHOrO KepyBaHHA [eKinbkoMa MpOoBITPOBaYaMK 3a AOMOMOrol0 MepLioro
MpOBITPIOBaYa Ta OLHOrO NynbTa KepyBaHHA. AnA NoCnigoBHOro NiaKMOYEHHA NPOBITPIOBaYiB HEOOXiAHO 3'€fHaTV po3'em Output (Buxig) Ha waci
nepLioro Npositptoaya 3 po3'emom Input (Bxig) Ha waci gpyroro npogitptosaya. Apyruii NpoBsiTpioBayY TakMM CaMMM YMHOM 3'€HATK 3 TpeTiMm
Towo. MocnigoBHO MOXHa NigknounTK Ao 10 NPOoBITPIOBaYiB. [InA NigKNoUeHHA BUKOPWUCTOBYBATW M'ATUXUAbHWIA Kabenb (He BXOAWTb 40 KOMMMeKTY
MOCTaBKM) 3 nepepizom xunu He mMeHwe 0,5 mv?. Kabenb noBuHeH OyTW pPO3paxoBaHWii Ha POOOTY B Mepexi 3MIHHOrO CTPYMy 3 HOMIHANIbHOIO
Hanpyroto, NepenbayeHo y KpaiHi croxmneaya.

3a NOCNiAOBHOIO NiAKMIOYEHHS Bifl APYroro, TPeTbOro TOLO NPOBITPioBaYa HeOOXIAHO BIAKMOUNTY Kabesb XIBNEHHS.

NOCNIAOBHE NIAKNIOYEHHA KJIbKOX MPOBITPIOBAYIB (BUTNAL 33A4Y)

JI0 HACTYIMHOIO %
MPOBITPIOBAYA [&

Knema

Knema

@ 3a3eMneHHA

3a3em/ieHHA @

@

@

il

oBUUU0G

MpositptoBay No1

1~100-240B
50 (60) 'y

[NepLnii NPOBITPIOBAY aBTOMATUUHO KEPYE BCiMa 3'€AHaHVIMM MPOBITPIOBAYaMV B NAHLIO3.

[Nepemmuka Mix KoHTakTamm 112 abo 2 i 3 po3'emy CN7 B3HauUaE Hanpsam pyxy B pexkimi < TpOBITpIOBaHHS.
o fKWO nepemmyKka 3HaXOAWUTbCA MK KOHTakTamu 11 2, TO B pexunmi «MpoBiTpoBaHHA» NPOBITPIOBaY

NpauIoE Y BUTAXXHOMY PEXIMMI (38 3aMOBUYBAHHAM).

e fKWO nepemmyKka 3HaXOAWUTbCA MK KOHTakTaMu 2 i 3, 70 B pexunmi «lMpoBiTpoBaHHA» NPOBITPIOBAY

Npauloe y NPUMNAVBHOMY PEXMMI.

[onoxeHHs NepeMmnUKIn Ha KOXKHOMY 3 MiAKIIOUYEHNX MOCIA0BHO NPOBITPIOBAYIB B13HAYaE HanpAM obepTaHHA
B pexvmi «MpoBiTpoBaHHA» i da3y poboTn B pexnmi «PereHepauisi». ToOTO, AKLO Ha NepLIOMy NPOBITPIOBaY
nepemmyKa 3Haxo4nTbCA MiXK KOHTaKTamu 2 i 3, a Ha Apyromy npoBiTpioBaui
«PereHepauia» nposiTpioBaui byayTb NpauoBaTn y NpoTrdasi.

— MiX KOHTakTaMu 11 2, TO B pexumi

KoHTponep
NpoBITptoBaYa

e

1lo o4
2lo o5
3|l° o6

Z+ 0Or||zZ+

q[oﬁo]ooooo 00

8]

Oo nonnn 6
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D VENTS

noCNIAOBHE NIAKMIOYEHHA NOHAA AECATU NPOBITPIOBAYIB

Y pa3i nigknoueHHs 6inblie 10-Tv NpoBiTpioBaYiB Ha 11-i npoBiTptoBay (knemu L i N) XX1MBNeHHa NoAaETbCsa He Big NonepeaHboro NpoBiTpoBaya, a
BiZl enekTpoMepexi.

CurHanu kepyBaHHa G i D nogatotbea Bifg 10-ro nposiTproBada uepes kabenb 2xAWG23 (2 x 0,5 Mm?).

3'enHanTe nposiTptoaui Ne 12..20 3 nposiTptoBavem N2 11 Tak camo, Ak nposiTptosadi Ne 1...10.

MpositptoBay N2 1 kepye BCiMa 3'€AHAHNMI MPOBITPIOBAYAMM.

YCI 3’€ AHAHI NOC/NIAOBHO NMPOBITPIOBAYI MOBUHHI
BYTWN OBOB’A3KOBO

3A3EMJIEHI

Mpositptosay N°1 MpositptoBau N210 MposiTptoBau N°11

1~100-240B
50 (60) My —

[0 HACTYNHOIo
MPOBITPIOBAYA

oo

1~100-240 B
50 (60) My

KEPYBAHHA NMPOBITPIOBAYEM

KepyBaHHA NpoBiTpIoBaYeM 34iMCHIOETECA 33 JOMOMOTOI0 MysbTa ANCTaHLIMHOMO KepyBaHHA abo KHOMOK, PO3TallOBaHWX Ha KOPycCi NpoBiTpoBaya,
[IMB. PUCYHOK HIUXKYE.

KHOMKM Ha Kopnyci MpOoBITPIoBayUa MaloTb OOMEXKEHi MOXKIMBOCTI KePYBAHHA: MOXHa YBIMKHY TV NviLLe APYTY | TPETIO LBWAKICTb, @ TAKOX BCTAHOBUTY
TPW 3 YOTUPBOX PEXMMIB BEHTUNALIT. [1yNbT ANCTAHLIMHOIO KepyBaHHA HaAA€ WWPLLI MOXANBOCTI KepyBaHHA.

NMPUCTPOI KEPYBAHHA HA KOPMYCI MPOBITPIOBAYA

TpeTs wBuAKicTb
[poBiTpioBay NPaLIoE 3 MAKCUMANbHOIO MPOAYKTUBHICTIO.

*

OFF BeHTUNATOpP BUMKHEHWi
[MposiTpiosay He NpaLioe. Kaniosi 3akpuTi.

Apyra wsuakKictb
[poBiTPIOBaY NPALIIOE 3 NPOAYKTUBHICTIO 50 %.

Pexum «MposiTpioBaHHA»
MpoBiTPIOBaY MpaLIoe Y BUTAKHOMY abo MPUNAVBHOMY PeXUMi Ha ObpaHii
LUBMAKOCTI 3aNeXHO Bif NonoxeHHA nepemunykm CN7.

Pexum «PereHepayin»

MpoBiTpioBay KOXHI 70 CeKyHE NEPEMIUKAETLCA MK MPUMAMBHVIM Ta BUTAXKHIM PEXVMAMIL Y LIbOMY
peXVIMI 30iIACHIOETLCA pereHepaLlis Terna.

T &) %

I Pexxum «Mpunnue»
Y pasi Noc/igoBHOro 3'€AHaHHA BCi NPOBITPIOBaYi NPaLiooTb Y pexumi npu-
* NNVBY HE3aNEXHO Bifl MONOXeHHA Nepemmnukn CN7.
— Al
el lorp! I
@ FF
E [y~ . 4
L4 KHOMKM Ha Kopnyci nposiTpioBaYa MOXyTb  OyTw
1l = pO3TalloBaHi B iHWIM MOCNIAOBHOCTI 3anexHo B4 Moaeni
_“_ 52 nposiTpioBaya. [pn  BUKOPUCTaHHI  KHOMOK Ha Kopnyd
PG 1T | S— HepeMMKaq LUBM,D'KOCTl MNPOBITPOBaYa 3BEPHITb YyBary Ha HaKNeuky, po3TalloBaHI

NopyuY i3 KHOMKamu KepyBaHHA.

a [lepemMurKad pexxrmiB BEHTUNALT
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@ I/Elvl_b— TeiHOpeww Komdpo

NynbT AUCTAHLINHOIO KEPYBAHHA

y s N
N ( ) ; b
T npoBiTpioBaia [poBiTpIOBaY NepemMmnKaETbCA Ha nepLuy

Bu6ip wBnaKocTi LWBWAKICTb 338 BUMKHEHOIO OCBIT/IEHHA B
T TEMHWIA Yac Aoow.

Mpunnus

[MpoBiTpIoBay NpaLioe y pexunmi npunansy

(HE3aﬂe>KHO B'\[Zl NONOXEHHA NepeMnyKn
CN7).

® PereHepauia
MposiTptoBay KoxHi 70 cekyHa
NepemMmKaETLCA Mix NPUMNAVBHIAM Ta
BUTAXKHUM PEXMMaMU. Y LbOMY PEXMMI
30iMCHIOETLCA pereHepalyia Tenna.

»Kantosi NposiTproBaya BiaKPHTI,

NacusHuii npunnus
I BEHTVNATOP He NpaLlioe.

l MNpogiTpoBaHHsA'
[MpoBiTpIOBaY NPaLoe y BUTAXHOMY abo
NPVAAVBHOMY PEXUMI Ha 06PaHin
mBMﬂKOCTi 3anexHo Bi,El NONOXeHHA
nepemuykn CN7.

l BcTaHoBneHHA nopory BoforocTi

'— 33 NOCNIAOBHOrO 3'€AHaHHA NPOBITPIOBAYI MPALIOIOTb 3aNEXHO Bif NONOXeHHA nepemnukn CN7.
KEPYBAHHA 3A JONMOMOTIOI0 NYNbTA QUCTAHLUIAHOIO KEPYBAHHA

[1nA BUKOPWCTaHHA NynbTa AUCTaHLIMHOIO KepyBaHHA Ha 6oL BEHTUNATOPa NepemMyiKay LUBMAKOCTEN HeOOXiAHO NepeBecTy B NMONOKEHHS ,a

»
nepemrKay poboUmx PEXMMIB — Y MONOKEHHA .
1. YBIMKHEHHS/BUMKHEHHSA NPOBITPIOBaYa

@ YBiMK./BUMK.

2. HiyHnm pexxmnm

@ YBIMK./BUMK.

Akwwo HiuHMia pexmnm akTVBOBaHO, NPOBITPIOBaY Oy/ie NepemMnKaTcA Ha NepLly WBMAKICTb 33 BUMKHEHOTO OCBITIEHHA B TEMHWIA Yac 06V,
MNepexia y HiYHNI PeXIM NIATBEPAKYETHCA AOBMM 3BYKOBUM CUrHANOM. Buxif i3 HIYHOTO pexumy NigTBEPIKYETbCA KOPOTKIM 3BYKOBMM CUTHATIOM.
3. B1bip wenaKkocTi

lNepLua WBNAKICT.

[pyra wenakicTs.

TpeTa WBMAKICTb.

4. Pexxnm poboTu

5. KoHTposb BONOroCTi

"MacnBHNI NpUNANB". Y LIbOMY PEXMMI 3AINCHIOETLCA NPUPOAHE NPOBITRIOBAHHA NMPUMILLEHHS, KON BEHTUNATOP BUMKHEHWI.
"Mpunauns". Y Libomy pexxumi 3aiNCHIOETECA NPUNANB NOBITPA Ha 0OPaHIN WBMAKOCTI. Y pasi NoCnifoBHOIO 3'€fHaHHA BCI
NPOBITPIOBaYi NPALIIOIOTb Y PEXMMI NMPUNINBY HE3ANEXHO Bif NONOXEHHA nepemmukn CN7.

"MpoBiTpOBaHHA". Y LbOMY PeXXIMI 3AINCHIOETLCA BUTAKKA (33 3aMOBUYBaHHAM) abo MPUMIYB NOBITPA Ha 0OPaHil WBMAKOCTI. 3a
NMOoCNifOBHONO 3'€AHAHHA MNPOBITPIOBAYi NPALIOIOTL 3a1eXKHO Bif MOMOXEHHA nepemmukn CN7.

"PereHepauif”. Y LboMy pex1mi NpoBiTpiosay npauioe 70 cekyHa y NPUIIMBHOMY peXumi, NoTim — 70 CekyH[ Y BUTAXKHOMY. Takox
y UbOMY PeXIMI 30INCHIOETbCA pereHepadia Tenna.

KOHTpONb BONOrOCTi MOXIVBWIN NiLe B pexkmMi «PereHepawis» i akTMBYETbCA HAaTUCKAHHAM Ha OfiHY 3 KHOMOK BCTaHOBEHHA MOPOry BOMOrOCTi.
B pexxumi «KoHTpOonb BOAOroCTi» NPOBITPIOBaY BMMIPIOE BOOTICTL MOBITPA, AKE BUBOAUTLCA 3 MPUMILLEHHA. AKLLO BONOTICTL NepeBuLLye
BCTaHOBMIEHWI MOPIT, TO MPOBITPIOBAY NEPEMUKAETLCA Ha BULLY LWBMAKICTD. I1icna 4OCATHEHHA HEOOXIAHOrO PiBHA BOMOrOCTI MPOBITPIOBaY
NepemMMKAETbCA Ha HXUY LUBUAKICTL. [1NA BigKNoUYeHH: pexnmy «KOHTpOsIb BONOrocTi» HaTNCHITb Ha OfiHY 3 KHOMOK BMOOPY LUBMAKOCTI.

BcTaHosneHHa nopory sonorocTi — 45 %.
BcTaHosneHHa nopory BonorocTi — 55 %.

BcTaHosneHHs nopory BonorocTi — 65 %.

®G

OYHKLIA KOHTPOJ11O BOJIOrOCTI AOCTYMHA JIULWIE 3 NYJIbTA KEPYBAHHA!
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D VENTS

TEXHIYHE OBCJIYTOBYBAHHA

ijf TEXHIYHE OBCJ1YTOBYBAHHSA MPOBITPIOBAYA IO3BONIEHO JIULLE MICNA NOTrO

BIAKNIOYEHHA B1A MEPEXI EIEKTPOXXUBNEHHA

TexHiuHe 06CNyroByBaHHs NPOBITPIOBaYa NOSIAMAE B NEPIOANYHOMY OUMLLEHHI MOBEPXOHb Bif] MY, a TAKOX BKIIOUYAE OUMLLEHHS 11 3aMiHy GinbTpiB.

TEXHIYHE OBCJIYTOBYBAHHA MPOBITPIOBAYA

1. 06cnyroByBaHHA BEHTUNATOpPa NpoBiTpioBaya (1 pa3 Ha pikK)

3HiMITb 610K BEHTUNATOPA Ta OUUCTITb TOMaTi
BEHTUIATOPA.

[inA BMOaneHHA Nuny BUKOPUCTOBYITE M'AKY Cyxy
LITKY, MaTepito, MUNOCoC. He BUKOpUCTOBYMTE
BOZAYy, abpa3vBHi MUIAHI 3aC00W, rOCTpi NpeamMeTy
1 PO3UMHHMKM. JlonaTi BEHTUNATOPa HeobXiaHO
oymyBat 1 pas Ha pik.

2. 06cnyroByBaHHA pereHeparopa i ¢inbrpiB (3-4 pa3u Ha piK)

BUIMITL BUNPAMAAY NOTOKY NOBITPA.

LA wN =

BuimiTb $inbTp, po3TallioBaHNA Nepes pereHepaTopoM.

BuiMIiTb pereHepaTop i3 KaHasy, MOTArHyBLWK 10ro Ha cebe 3a cneLjianbHo nepeadadeHunii LWHyp.
MpUTpUMYITe pereHepaTop 3 MeTOI0 3anobiraHHA MOro MOWKOAKEHHIO.

BuimiTb $inbTp, pO3TallioBaHNIA 3a pereHepaTopOM.

OunuieHHa ¢inbTpiB NpoBOAUTM B MIpY IXHBOTO
3abpyAHeHHs, ane He piflue OAHOro pasy Ha 3 MicAL.

Micna cnaneaHHA Yacy (90 AHIB) OO OUMLLEHHA
binbTpiB  nposiTploBay  nepiognuHo  Gype
NMOAAaBaTN 3BYKOBWW CUrHaM, AKWA BKasye Ha

HeoOXiAHICTb 3aMiHM ab0 OuUnLLEHHS GINbTPIB.

DinbTpn HEOOXIAHO BUMUTY 1 BUCYLUWTY, NOTIM

CYyXMKN BCTAHOBUTU B KaHasl.

[103BONEHO OUMLLEHHA 33 LOMOMOTOI0 NMUIOCOCa.

TepmiH cnyx0u dinbTpa CTaHOBUTL 3 POKMU.

3 npuBomy npuabaHHA  HOBWX  INbTPIB

SBepTaVITECﬂ [0 NpodasuA.

www.ventilation-system.com
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D VENTS

TeiHOpeL Komdo

HagiTb 33  yMOBWM  PEryNApPHOrO  TEXHIYHOro
obcnyroByBaHHA ~ GINbTPIB Ha  pereHepatopi  Ta
BEHTUNATOPI  MOXYTb  HaKOMWUyBaTUCb  MWSOBI
BiAKNaAeHHs.

« [na  nigTpymaHHA  BUCOKOI  edeKTUBHOCTI
TENNOOOMIHY HEOOXIAHO PEryNAPHO OuMLLyBaTH
pereHepaTop.

«  PereHepaTop HeobOXigHO OuUMLLYBaTV MNOCOCOM
He pigLe 1 pasy Ha pik.

[na obHyneHHs Taimepa GinbTpa Nicns BCTaHOBAeHHs GiNbTPIB Ta pereHepaTopa y NPOoBITPIoBaY HATUCHITH Ta Y TPUMYIATE KHOTKY npo-

TArom 10 cek. 4o AOBroro 3BYKOBOIO Cu1rHany.

3. 3amiHa enemeHTa XU1BJ€HHA B NYNbTi AUCTAHLiIHOrO KepyBaHHsA (B Mipy Heo6XigHoCTi)

Y pa3i TpMBANOro BUKOPUCTaHHA NyNbTa AUCTAHLIMHOTO KepyBaHHA

BMMAra€TbCA 3aMiHa efiemMeHTa X1BMEHHA.

BincyTHICTb peakuii NpoBiTpIoBayYa Ha HaTUCKaHHA KHOMOK Ha Ny/bTi
AVCTaHUIMHOIO KepyBaHHA BKa3ye Ha HEOOXIAHICTb 3aMiHW enemeHTa

AKUBNEHHA.

Tun enemeHTa »mBneHHs — CR2025.

N4 3aMiHN enemeHTa XMBNEeHHA NyNbTa ANCTaHUIMHOTO KepyBaHHA
BUIMITb TPMMaY i3 GaTape€to 3 HUXHLOT YaCTUHK MynbTa.
3aMiHITb eNleMeHT XMBNEHHA Ta BCTAaHOBITb TPUMaY 3 HOBVM e1leMEHTOM

KMBMIEHHA Ha nonepeHE miclie.

&
d
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HecnpaBHicTb

[Mpw yBIMKHEHHI NPOBITPIOBaYa
BEHTUNATOP He 3anyCKaeTbCA

CnpautoBaHHA aBTOMATUYHOIO
BMMMKAYa NP YBIMKHEHHI
NPOBITPIOBaYa

Hu3bka BUTpaTa NoBiTpsA

[MposiTproBay NogaE 3ByKOBI
curHanm

MigBuiLLeHni lWym, BibpaLlis

YCYHEHHA HECNPABHOCTEN

MOJIMBI HECIIPABHOCTI TA METOM iX YCYHEHHA

AmoBipHi npuuuHm

He nigkmoyeHa MepeXxa eNneKTPOXMBIIEeHHA

3aKNNHNB ABUIYH, 3abpyaHeHi nonati

MiaoBuiLLeHe CNOXMBAHHA eNeKTPUYHOTO CTRYMY,
BUKIIMKAHE KOPOTKMM 3aMUKaHHAM B €N1EeKTPUYHOMY
Koni

Hu3bka BCTaHOBNEHA LWBMNAKICTb BEHTUNATOPa

DinbTpK, BEHTUNATOP ab0 pereHepaTop 3acMiyeHi

CnpautoBas Tanmep dinbTpa

3acmiyeHa kpunbyaTka

MocnabneHa 3aTAxKa rBUHTOBMX 3'€AHaHb KOPMYCY
NPOoBITPioBaYa abo 30BHILLHBOrO BEHTUAALINHOIO
KoBMaka

Cnoci6 ycyHeHHA

[NepekoHanTecs, WO Mepexa eneKkTPOXMBIEHHA
NigKkMo4YeHa NpasubHO, B IHWOMY pasi yCyHbTe
MOMUIIKY NiAKMOYEHHS

BUMKHITb NPOBITPIOBaY. YCyHbTE MPUUNHY 3aKIMHEHHA

ABWryHa abo kpunbuatki. OuncTiTh nonarti.
[Nepe3anyCTiTb NPOBITPIOBaY

BVMMKHITb NpoBiTpIoBay.
3BEPHITbCA A0 NPOAABLA

BCTaHOBITH BULLY LWBMAKICTb
OumncTiTh 200 3aMiHITb GINBTP, OUNCTITH BEHTUAATOP |

pereHepaTop

[uB. po3ain "TexHiuHe ob6cnyroByBaHHs", M. 2

OunCTiTb KpUbYaTKy

3aTArHITb FBMHTM NPOBITPIOBaYa abo 30BHiLIHLOTO
BEHTUAALINHOIO KOBMakKa

NMPABWUJIA 3BEPIFAHHA | TPAHCNMOPTYBAHHA

36epiratv BUpi6 NOTPIGHO B 3aBOACHKIN YNaKoBLi Y BEHTUIbOBaHOMY NpuMillieHHi 3a Temnepatypu Big +5 “C (+41 °F) go +40 "C (104 °F).
HaABHICTb y NOBITPI BMNApPIB Ta AOMILLOK, AKi BUK/IMKAIOTb KOPO3ito Ta MOPYLLYOTL 130140 | FepMETUYHICTD 3'€lHaHb He AOMYCKAETLCA.

[1ns BaHTaXHO-PO3BaHTaXKyBasbHKX POBIT BUKOPWCTOBYITE BiANOBIAHY NiAVOMHY TEXHIKY AN 3anobiraHHa MOXIMBIM NOWKOMXKEHHAM BUPOOY.
[iA Yac BaHTaXHO-PO3BaHTaXyBasbHVIX POBIT AOTPUMYTECA BUMOT NepemilLeHHA ANA LibOro TUMY BaHTaxiB.

TpaHCnopTyBaTV JO3BONAETHCA Oyib-AKMM BUAOM TPAHCMOPTY 3a YMOBW 3axXUCTy BUPOOY Bifl aTMOCHEPHVIX OMNafiB Ta MEXaHIYHIX MOWKOMKEHD.

3aBaHTaXXeHHs | PO3BAHTAXKEHHS MOBUHHI BUKOHYBATMCA 6e3 Pi3KMX MOLTOBXIB Ta YAAPIB.

D VENTS
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@ I/Elvl_s TeiHOpeL Komdo

FAPAHTIi BUPOBHUKA

BUPOBHMK BCTAHOBIOE rapaHTIHNIA TepMiH BUPOBY TpWBanicTio 24 MicAli 3 AaTv Npoaaxy BMpoby Yepe3 po3apioHy TOProBesbHy Mepexy 3a yMOBM
BMKOHAHHA KOPWCTyBaueM NpaBuWi TPaHCMOPTYBaHHA, 30epiraHHA, MOHTaxy Ta ekcrnyaTauii yCTaHOBKM.

Y pasi NosABM NopylueHb y pPoboTi BUPOOY 3 BUHM BUPOOHMKA NPOTATOM rapaHTiMHOrO TePMiHY KOPUCTYBaYy Ma€e NMpaBo Ha 6E3KOLWTOBHE YCyHeHHR
HeAonNiKiB BUPOOY WAAXOM NpoBefeHHsA BUPOOHWKOM rapaHTIMHOTO PEMOHTY.

[apaHTIAHWIA PEMOHT MONArA€E Y BUKOHAHHI POBIT, MOB'A3aHMX 3 YCYHEHHAM HefoNiKiB BUPOOY, Ans 3abe3neueHHs MOXMBOCTI BUKOPUCTAHHA Takoro
BMPOOY 3a NPU3HAYEHHAM NPOTATOM rapaHTINHOrO TePMIHY. YCyHeHHs HefloNiKiB 3iNCHIOETECA WAXOM 3aMiHM a0 PEMOHTY KOMMIEKTYBabHUX BUPOOY UK
OKpeMol KOMMNEeKTYBaNbHOI Takoro BUpoby.

FapaHTiliHNII peMOHT He BKJloYaE B cebe:

«  nepiognyHe TexHiuHe 0b6CNyroByBaHHs;

+  MOHTaX/AeMOHTax BUPOOY;

+  HanawTyBaHHA BMPOOY.

[InAa npoBefeHHs rapaHTIHOrO PEMOHTY KOPUCTYBaY Mae Hafati BMPIO, MOCIOHMK KOPMCTYBaYa 3 MO3HAUKO NPO [aTy NPoAakKy Ta po3paxyHKOBUIA
LOKYMEHT, AKNIA NiATBEPIKYE GaKT KynisAi.

Mopenb BMpoOy Ma€ BifnoBiAaTV MofeNi, Aka 3a3HavueHa B MOCIOHMKY KOPUCTyBaYa. [apaHTiliHMIA PEMOHT NPOBOAWTLCA 3a 3PECOIO:

01030, m. Kwi, Byn. M. Kouto6uHcbKoro, 1.

FapaHTisa BUpO6HMKa He MOLIMPIOETLCA Ha HIDKYeHaBeAeHi BUnagKu:

. HeHafaHHA KopWUCTyBauem BMPODY B KOMMMNEKTHOCT, 3a3HadyeHi y MOCIOHMKY KOpWUCTyBaya, B TOMYy YWCII AEMOHTaX KOPWCTyBayem
KOMMIEKTYBaNbHMX YAaCTWH Takoro B1poby;

. HEeBIANOBIAHICTb MOAEN], MapKK BUPOBY AaHWM, AKi 3a3HaueHi Ha ynakoBLi BUPOOY Ta B MOCIOHVIKY KOPUCTYBaYa;

. HeCBOEYacHe TexHiuHe 0bCnyroByBaHHA BMPODY KOPUCTYyBaYeMm;

. HaAABHICTb 30BHILWHIX MOLIKOMKEHD KOPMYCY (MOLWKOMAKEHHAMM HE BBAXAlOTbCA 30BHILHI 3MiHM BUPOBY, AKi HEOOXiAHI ANA Oro MOHTaxy) i
BHYTPILLUHIX By31iB BUPOOY;

. BHECEHHSA B KOHCTPYKLIiO BUPODY 3MiH ab0 BUKOHaHHA A0pobneHb BUPOLy;

. 3aMiHa i BUKOPUCTaHHA By3NiB, AeTanei Ta KOMMNEKTYBaNbHMX YaCTUH Takoro BMPOOY, WO He nepeadaveHi BUPOOHUKOM;

. BVIKOPUCTaHHA BUPOOY He 3a NPW3HAYEHHAM;

. NOPYLIEHHA KOPUCTYBaUEM NPABUI MOHTAXY BUPOOY;

. NOPYLIEHHA KOPUCTYBaUEM NPABII KepyBaHHSA BUPOOOM;

. NiAKNIOYEHHA BUPODY 10 MEPEXi eNeKTPOXMBEHHS 3 HANPYTO, BiIMIHHOW Bif, 3a3HaYeHO! B MOCIOHMKY KOPUCTYBaYa;

. BVIXifl BUPOOY 3 Nafy BHaCNIAOK CTPUOKIB HANPyrv B eNeKTPUUHI Mepexi;

. 3AIMCHEHHA KOPUCTYBaYEM CaMOCTIHOTO PEMOHTY BUPOOY;

. 3AINCHEHHA PEMOHTY BMPODY 0CO6aMM, AiKi He YNIOBHOBAXKEHI Ha Lie BUPOOHUKOM;

. 3aBepLUeHHA rapaHTINHOIO TePMiHY ekcnnyaTauii Bupoby;

. MOPYLLIEHHA KOPUCTYBaYeM BCTAHOBNEHVIX NPaBW/ NepeBe3eHHs BUPODY;

. MOpPYLLIEHHA KOPUCTYBaYem Npasun 36epiraHHa BMpody;

. 3AIMCHEHHA TPeTiMM 0cobamm NPOTUNPABHUX il LWOAO BUPOOY;

. BVIXiZl BMPOOY 3 nafy BHACIIAOK BUHWKHEHHA OOCTaBMH HemnepebopHO! cvnm (NOXKeXi, NaBOAKM, 3eMNeTPYCH, BiiHY, BINCbKOBI il Byab-AKoro
XapakTepy, 6nokaau);

. BIACYTHICTb MNOMO, AKLLO HAABHICTb TakMx NepeadadeHa NoCibGHYKOM KOPUCTYBaYa;

. HeHalaHHA NOCIOHKKa KOPUCTYBaua 3 MO3HAYKOI0 MPO AaTy NPOAAXKY;

. BIACYTHICTb PO3PaxyHKOBOrO AOKYMEHT, AKWIA NIATBEPAXKYE GaKT KyniBni BMPOOY.

4 N
JOTPUMYUTECA BUMOT LibOro NoCIBHNKA KOPUCTYBAYA AJ15 3ABE3MNEYEHHA TPUBANOI
BE3MEPEBINHOI POBOTU BUPOBY
_ J
4 i N
FAPAHTIVIHI BUMOI KOPUCTYBAYA PO3IMMALAIOTbCA MICNA HAQAHHA HAM BUPOBY,
PO3PAXYHKOBOIO JOKYMEHTA TA MOCIBHUKA KOPUCTYBAYA 3 MO3HAYKOIO MPO AATY
NMPOAAXY
_ J
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D VENTS

CBIAOLTBO NPO NPUAMAHHA

Tun Bupo6y KiMHaTHWA peBepcBHNIA MPOBITPIOBAY i3 pereHepadieto eHeprit
Mopgenb TiHOpeww Komdpo

CepiliHuin Homep
[arta BUnycKy

Bignosigae TY Y B.2.5-29.7-30637114-016-2011 Ta BM3HaHWA NPUAATHAM JO eKCrstyaTauil.

Kneiimo
npunManbHNKa

IHOOPMALIA NPO NPOAABL,

HasBsa marasuHy
Appeca
TenedoH

E-mail

[ara Kynini

MpoBiTpioBaY y MOBHi KOMMeKTaLii 3 MOCIGHMKOM KOPUCTYBaya OTPUMAB, 3 YMOBaMM rapaHTii 03HaoOMeHWi Ta
NOrOKYIOCA.

Nignuc nokynusa Micue ansa neyatki NpoaasLA

CBIAOLUTBO NMPO MOHTAX

KiMHaTHWI peBepCcrBHMIA MPOBITPIOBAY i3 pereHepadieto eHeprit
TeiH®pew Komdo BCTAHOBMEHWN | NIAKMIOYEHNI O €NEeKTPUUYHOI Mepexi BigNoBIgHO A0
BUMOT L|bOr0 NOCIOHVKa KOPUCTYBaua.

HasBa KomnaHii
Appeca
TenedoH

M.1. b. yctraHOBHUKa

JaTta MoHTaxy: Mignuc:

Micue ons nevaTkm

) . . ) ) ) . KOMMaHii-yCTaHOBHWKa
Po60TM 3 MOHTaXKy NPOBITPIOBaYa BiAMOBIAAIOTb BYMOraM yCix 33CTOCOBHMX MICLIEBMX Ta HaLiOHanbHWX Oynienb-

HWX, eNEKTPUYHWMX | TEXHIYHUX HOPM Ta CTaHAAPTIB. 3ayBaXKeHb 0 POOOTH NMPOBITPIOBaYa He Malto.

Mignuc:

FTAPAHTIVHUIA TAJIOH
Tun BupoGy KiMHaTHIii peBepCHBHUI NPOBITPIOBaY i3 pererepatiieio ereprii .
Mopens TeiHOpew Kompo

CepiliHU HOmep
[MAata BUnycky

[ara KyniBni
FapaHTinHUN TepmiH
KomnaHis-npogaseub

Micue ons nevaTkum
npoAasLA

www.ventilation-system.com 23






